
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.11.2022 № 733        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 17.08.2020 № 559 

 
 

На основании постановления Администрации Томской области от 04.03.2022 
№ 65а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области 
от 27.05.2020 № 246а, на основании решения Городской трехсторонней комиссии 
по регулированию социально-трудовых отношений от 11.11.2022 № 14/22, в целях 
актуализации муниципальной правовой базы 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 17.08.2020 № 559 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 01.04.2014 № 243»: 

- пункт 2 указанного постановления изложить в редакции: 
«2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2020 года и 

действует до 31 декабря 2024 года.». 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике. 

 
 

Мэр городского округа                                            В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


